Bahia, no Seminário Reforma da Previdência nos Estados e Municípios, a ser realizado nesta Capital, no dia 31 de maio de 2022. 

As despesas correrão por conta da Atividade 2000, Elemento 33.90.39, cujo saldo orçamentário total disponível é de R$ 3.160.737,86 (três
milhões cento e sessenta mil setecentos e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos). 

Instruem o pedido: termo de referência, justificativa para a contratação, proposta comercial, programação do evento, relação de participantes e
documentos comprobatórios da regularidade fiscal e trabalhista da pessoa jurídica a ser contratada, além de outros documentos relativos à avença.

[...]

Público do Estado da Bahia, no Seminário Reforma da Previdência nos Estados e Municípios, a ser realizado nesta Capital, no dia 31 de 
maio de 2022. 

As despesas correrão por conta da Atividade 2000, Elemento 33.90.39, cujo saldo orçamentário total disponível é de R$ 2.998.881,19
(dois milhões novecentos e noventa e oito mil oitocentos e oitenta e um reais e dezenove centavos). 

Instruem o pedido: termo de referência, justificativa para a contratação, proposta comercial, programação do evento, documentos 

comprobatórios da regularidade fiscal e trabalhista da pessoa jurídica a ser contratada, além de outros documentos relativos à avença.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA, CNPJ 
05.340.639/0001-30. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados de controle e geren-
ciamento da manutenção dos veículos da frota do Ministério Público do Estado da Bahia. Valor global: R$ 387.000,00 (trezentos e 
oitenta e sete mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0003 – Ação (P/A/OE) 2000 – Região 9900 
- Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Fundamento legal: Art. 59, IV, da Lei Estadual/Ba nº 9.433/2005.

RESUMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 056/2022 - SGA.

[...]

gás, acondicionada em garrafões devidamente higienizados, fabricados em embalagem de polipropileno transparente, com tampa de 
pressão e lacre, e capacidade para 20 (vinte) litros, para atender à Promotoria de Justiça Regional de Barreiras/BA. Valor global: R$ 
4.760,00 (quatro mil, setecentos e sessenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0022. Ação (P/A/
OE) 2000 - Região 6300 - Destinação de Recursos (Fonte) 100 - Natureza da Despesa 30.90.30.00. Forma de Pagamento: ordem 
bancária para crédito em conta corrente do Contratado.